
 
 

Stránka 1 ze 3 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o provedení stavby 

I. SMLUVNÍ STRANY 

I. Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková organizace 

zastoupená:   Ing. Janem Hobžou, ředitelem 

se sídlem:    Kudelova 1855/8, Černá Pole, 602 00 Brno 

IČO:    00559466 

DIČ:     CZ00559466 

plátce DPH:   ANO 

bankovní spojení:  …………………………………. 

kontaktní osoba:  …………………………………. 

e-mail:    …………………………………. 

telefon:   …………………………………. 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

II. T o c h á č e k spol. s r.o. 

zastoupená:   Ing. Petrem Tocháčkem, jednatelem 

se sídlem:    Slovinská 2958/36, Královo Pole, 612 00 Brno 

IČO:    44961367 

DIČ:     CZ44961367 

plátce DPH:   ANO 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 4127 

bankovní spojení:   …………………………………. 

kontaktní osoba:  …………………………………. 

e-mail:    …………………………………. 

telefon:   …………………………………. 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“) 

uzavřely v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), za přiměřeného použití ustanovení upravujících dílo dle  

§ 2586 a násl. Občanského zákoníku a příkaz dle § 2430 a násl. Občanského zákoníku, a v souladu  

s § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 



Stránka 2 z 4 

(dále jen „ZZVZ“), tento dodatek č. 1 ke smlouvě o provedení stavby ze dne 28. 8. 2024  

(dále jen „Dodatek“). 

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 

s názvem „Oprava fasád a energetické úspory SPŠ stavební Brno“, zadanou v souladu  

s § 56 a násl. ZZVZ, dne 28. 8. 2024 smlouvu o provedení stavby (dále jen „Smlouva“).  

III. PŘEDMĚT ZMĚNY ZÁVAZKU 

1. Předmětem Dodatku je potřeba provedení změn spočívajících v realizaci dodatečných stavebních 

prací (dále jen „vícepráce“), a to v souladu s čl. VI. odst. VI.1. Smlouvy a postupem dle  

§ 222 odst. 5 a 6 ZZVZ, jak je ujednáno dále. 

2. Rozsah víceprací včetně položkových rozpočtů, které budou mít dopad na změnu rozsahu plnění 

a výši ceny za dílo, jsou podrobně upraveny v Přílohách č. 1 až 7 Dodatku. Položkový rozpočet dle 

přílohy č. 1 Smlouvy tak bude doplněn o změnové položkové rozpočty uvedené v Přílohách č. 1 až 

7 Dodatku. 

3. V čl. V. Smlouvy se odst. V.1. ruší a nahrazuje novým odst. V.1., který zní: 

„Celková cena díla se sjednává takto:  

Cena celkem 50 322 462,65 Kč (slovy „padesát milionů tři sta dvacet dva tisíc čtyři sta šedesát dva 

korun českých a šedesát pět haléřů“) bez DPH (dále jen „Sjednaná cena“).“ 

IV. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že vznikla potřeba změn, které nebyly zahrnuty v původním 

závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku, tyto změny jsou nezbytné pro dokončení díla a změna 

v osobě Zhotovitele by Objednateli způsobila značné obtíže nebo rázné zvýšení nákladů, přičemž 

hodnota těchto změn dle § 222 odst. 5 ZZVZ v Dodatku představuje 2,50 % původní hodnoty 

závazku. Tyto změny dle § 222 odst. 5 ZZVZ jsou obsaženy ve změnových rozpočtech č. 1, č. 1a, 

č.2, č. 3, č. 4 a č. 5. 

2. Změna dle předchozího odstavce obsažena ve změnovém rozpočtu č. 1 spočívá ve vybourání 

asfaltových povrchů, přičemž tato změna je podmíněna řádným provedením hydroizolačního 

opatření obvodových stěn nádvoří. Změna dle předchozího odstavce obsažena ve změnovém 

rozpočtu č. 1a spočívá ve vybourání betonových povrchů, přičemž tato změna je podmíněna 

řádným provedením hydroizolačního opatření obvodových stěn nádvoří u části velké haly. Změna 

dle předchozího odstavce obsažena ve změnovém rozpočtu č. 2 spočívá ve výměně napojení 

ležatého dešťového potrubí na nové dešťové svody, přičemž tato změna je podmíněna bezvadným 

fungováním dešťové kanalizace. Změna dle předchozího odstavce obsažena ve změnovém 

rozpočtu č. 3 spočívá ve vyrovnání řezného zdiva štítu pro realizaci kontaktního zateplovacího 

systému (dále jen „KZS“), přičemž tato změna je podmíněna dodržením podmínek realizace KZS 

ETICS. Změna dle předchozího odstavce obsažena ve změnovém rozpočtu č. 4 spočívá v dočasném 

podepření části stropní konstrukce, přičemž tato změna je podmíněna zajištěním bezpečnosti 

pohybu osob ve škole pod tímto stropem během odstranění defektů stropních trámů. Změna dle 



Stránka 3 z 4 

předchozího odstavce obsažena ve změnovém rozpočtu č. 5 spočívá v úpravě oplechování atiky 

štítu pro ochranu KZS ETICS, přičemž tato změna je podmíněna bezvadným fungováním KZS. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že vznikla potřeba změn, přičemž jejich potřeba vznikla 

v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto změny 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky, přičemž hodnota těchto změn dle § 222 odst. 6 ZZVZ  

v Dodatku představuje 0,24 % původní hodnoty závazku. Tyto změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ jsou 

obsaženy ve změnovém rozpočtu č. 6. 

4. Změna dle předchozího odstavce obsažena ve změnovém rozpočtu č. 6 spočívá v provedení 

sádrokartonových podhledů v místnostech sociálních zařízení, které bylo zahrnuto v projektové 

dokumentaci, avšak nebylo obsaženo v původním položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 

Smlouvy. 

5. Celkový cenový nárůst dle ust. § 222 odst. 9 ZZVZ představuje 2,74 % původní hodnoty závazku. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že Zhotovitel změny uvedené v tomto Dodatku projednal 

s Objednatelem; Objednatel prověřil nutnost provedení změn a schválil změnové listy č.1, č. 1a,  

č. 2, č. 3, č. 4, č. 5 a č. 6. 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčená Dodatkem, zůstávají beze změny. Smluvní strany 

zdůrazňují, že veškerá ustanovení Smlouvy se vztahují rovněž na rozsah změn dle tohoto Dodatku. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, nestanoví-li příslušný právní předpis 

jinak [zejména zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů]. Smluvní strany se dohodly, že je-li povinnost Dodatek uveřejnit, učiní tak Objednatel. 

3.  V případě uzavření Dodatku v listinné podobě je Dodatek vyhotoven ve dvou stejnopisech 

s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran, přičemž obě Smluvní 

strany obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly se o celém 

jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, 

že Dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené 

určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, 

rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze Smluvních stran, a že vzájemná 

protiplnění, k nimž se strany tímto Dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

5. Přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnový list č.1-VCP-Vybourání asfaltů 

Příloha č. 2 – Změnový list č.1a-VCP-Vybourání ŽB - 1.část u krčku 

Příloha č. 3 – ZL.č.2 - VCP- Napojení svodů ve dvoře 

Příloha č. 4 – ZL.č.3 - VCP- Vyrovnání štítu 

Příloha č. 5 – ZL.č.4 - VCP - Statické zajištění stropu 

Příloha č. 6 – ZL.č.5 - VCP - Oplechování atiky štítu 



Stránka 4 z 4 

Příloha č. 7 – ZL.č.6 - VCP - SDK na sociálkách 

 
V Brně dne 

Za Objednatele 

 

……………………………………………………………………. 

 
V Brně dne 

Za Zhotovitele 

 

……………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………. 

______________________________________ 
Střední průmyslová škola stavební Brno, 

příspěvková organizace 
Ing. Jan Hobža, ředitel 

……………………………………………………………………. 

_____________________________________ 
T o c h á č e k spol. s r.o. 

Ing. Petr Tocháček, jednatel 

 



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 902_2024_
ZL Oprava fasád a energetické úspory SPŠ stavební Brno

Objekt: 01 Bourací živice a betonu skrz výkopy

Rozpočet: 01 VCP - asfalt

Objednatel: Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková
organizace IČO: 00559466

Kudelova DIČ: CZ00559466
60200 Brno

Zhotovitel: T o c h á č e k  spol. s r.o. IČO: 44961367

Slovinská 36 DIČ: CZ44961367
61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 262,792.06

PSV 0.00

MON 0.00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0.00

Celkem 262,792.06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0.00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 262,792.06 CZK

Zaokrouhlení 0.00 CZK

Cena celkem bez DPH 262,792.06 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 102,753.09 39.1

997 Přesun sutě HSV 160,038.97 60.9

Cena celkem 262,792.06 100.0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet 
S: 902_2024_ZL Oprava fasád a energetické úspory SPŠ stavební Brno

O: 01 Bourací živice a betonu skrz výkopy

R: 01 VCP - asfalt

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava /
platnost Cenová úroveň

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 102,753.09
1 113108325 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.25 cm m2 102.54800 778.00 79,782.34 RTS 24/ II RTS 24/ II

Dvůr - asfalt : 26,64*1 26.64000
9,007*1 9.00700
5,5*1 5.50000
9,911*1 9.91100
5,52*1 5.52000
8,757*1 8.75700
37,213*1 37.21300

2 919735115 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 20 - 25 cm m 102.54800 224.00 22,970.75 RTS 24/ II RTS 24/ II
26,64+9,007+5,5+9,911+5,52+8,757+37,213 102.54800

Díl: 997 Přesun sutě 160,038.97
3 979094211 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 56.40140 363.00 20,473.71 RTS 24/ II RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 56,40140 56.40140
4 979999995 Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2,

(skup.170302)
t 56.40140 687.00 38,747.76 RTS 24/ II RTS 24/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 56,40140 56.40140
5 997013117 SO_03-30-Vnitrostaveništní doprava suti a vyb. hmot

vodorovně do 50 m svisle spoužitím mechanizace pro
budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

t 56.40140 760.00 42,865.06 URS SO_03-30-cena podle
smlouvy

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 56,40140 56.40140
6 997013219 SO_03-31-Vnitrostaveništní doprava suti a vyb. hmot

vodorovně do 50 m Příplatek kcenám -3111 až -32 17za
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní
vzdálenost za každých dalších i započatých

t 56.40140 95.00 5,358.13 URS SO_03-31-cena podle
smlouvy

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 56,40140 56.40140
7 997013501 SO_03-32-Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do1 km
t 56.40140 250.00 14,100.35 URS SO_03-32-cena podle

smlouvy

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 56,40140 56.40140
8 997013509 SO_03-33-Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 56.40140 250.00 14,100.35 URS SO_03-30-cena podle
smlouvy

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 56,40140 56.40140
9 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m Přesun suti na

mezisklákdku
t 56.40140 432.50 24,393.61 RTS 24/ II RTS 24/ II

Celkem 262,792.06

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet 
S: 902_2024_ZL Oprava fasád a energetické úspory SPŠ stavební Brno

O: 01 Bourací živice a betonu skrz výkopy

R: 01 VCP - asfalt

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava /
platnost Cenová úroveň

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 902_2024_
ZL Oprava fasád a energetické úspory SPŠ stavební Brno

Objekt: 01 Bourací živice a betonu skrz výkopy

Rozpočet: 02 VCP - ŽB - 1.část u krčku

Objednatel: Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková
organizace IČO: 00559466

Kudelova DIČ: CZ00559466
60200 Brno

Zhotovitel: T o c h á č e k  spol. s r.o. IČO: 44961367

Slovinská 36 DIČ: CZ44961367
61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 111,302.83

PSV 0.00

MON 0.00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0.00

Celkem 111,302.83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0.00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 111,302.83 CZK

Zaokrouhlení 0.00 CZK

Cena celkem bez DPH 111,302.83 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 Bourání konstrukcí HSV 77,577.57 69.7

997 Přesun sutě HSV 33,725.26 30.3

Cena celkem 111,302.83 100.0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet 
S: 902_2024_ZL Oprava fasád a energetické úspory SPŠ stavební Brno

O: 01 Bourací živice a betonu skrz výkopy

R: 02 VCP - ŽB - 1.část u krčku

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava /
platnost Cenová úroveň

Díl: 96 Bourání konstrukcí 77,577.57
1 113109315 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm m2 33.04900 871.00 28,785.68 RTS 24/ II RTS 24/ II
2 965049112 Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 10 cm

jednostranná výztuž svařovanou sítí
m3 4.95735 1,849.00 9,166.14 RTS 24/ II RTS 24/ II

33,049*0,15 4.95735
3 970251150 Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm m 33.04900 1,199.00 39,625.75 RTS 24/ II RTS 24/ II

10,015+3,9+11,368+1,663+6,103 33.04900
Díl: 997 Přesun sutě 33,725.26

4 979094211 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 23.82569 363.00 8,648.73 RTS 24/ II RTS 24/ II
5 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m Přesun suti na

mezisklákdku
t 11.91284 432.50 5,152.30 RTS 24/ II RTS 24/ II

6 979999978 Poplatek za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do
1600 cm2 (skup.170101)

t 11.91284 317.50 3,782.33 RTS 24/ II RTS 24/ II

7 997013117 SO_03-30-Vnitrostaveništní doprava suti a vyb. hmot
vodorovně do 50 m svisle spoužitím mechanizace pro
budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

t 11.91284 760.00 9,053.76 URS SO_03-30-cena podle
smlouvy

8 997013219 SO_03-31-Vnitrostaveništní doprava suti a vyb. hmot
vodorovně do 50 m Příplatek kcenám -3111 až -32 17za
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní
vzdálenost za každých dalších i započatých

t 11.91284 95.00 1,131.72 URS SO_03-30-cena podle
smlouvy

9 997013501 SO_03-32-Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do1 km

t 11.91284 250.00 2,978.21 URS SO_03-30-cena podle
smlouvy

10 997013509 SO_03-33-Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 11.91284 250.00 2,978.21 URS SO_03-30-cena podle
smlouvy

Celkem 111,302.83

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná
se o tyto údaje :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 902_2024_
ZL Oprava fasád a energetické úspory SPŠ stavební Brno

Objekt: 02 Napojení ze svodů - dvůr

Rozpočet: 01 VCP - dopojení dešťových svodů

Objednatel: Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková
organizace IČO: 00559466

Kudelova DIČ: CZ00559466
60200 Brno

Zhotovitel: T o c h á č e k  spol. s r.o. IČO: 44961367

Slovinská 36 DIČ: CZ44961367
61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 11,203.20

PSV 151,739.58

MON 0.00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0.00

Celkem 162,942.78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0.00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 162,942.78 CZK

Zaokrouhlení 0.00 CZK

Cena celkem bez DPH 162,942.78 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 11,203.20 6.9

721 Vnitřní kanalizace PSV 151,739.58 93.1

Cena celkem 162,942.78 100.0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet 
S: 902_2024_ZL Oprava fasád a energetické úspory SPŠ stavební Brno

O: 02 Napojení ze svodů - dvůr

R: 01 VCP - dopojení dešťových svodů

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 11,203.20
1 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm
m3 7.20000 1,556.00 11,203.20 RTS 24/ II RTS 24/ II

18*1*0,4 7.20000
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 151,739.58

2 877353121 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 kus 12.00000 204.00 2,448.00 RTS 24/ II RTS 24/ II
3 721176224 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm m 18.00000 870.00 15,660.00 RTS 24/ II RTS 24/ II
4 721242117 Lapač střešních splavenin litinový, DN 150 mm kus 6.00000 7,316.64 43,899.84 RTS 24/ II Kalkul
5 721242805 Demontáž lapače střešních splavenin, DN 150 mm kus 6.00000 283.00 1,698.00 RTS 24/ II RTS 24/ II
6 001 Vyřezání svislého litinového potrubí nad patním kolenem kpl 6.00000 2,600.00 15,600.00 Vlastní Indiv

7 002 Seříznutí a zapravení pro montáž lapače splavenin v
potřebné výšce

kpl 6.00000 1,250.00 7,500.00 Vlastní Indiv

8 003 D+M spojky CV kpl 6.00000 1,400.00 8,400.00 Vlastní Indiv
9 004 Montážní materiál, těsnící tmel kpl 6.00000 800.00 4,800.00 Vlastní Indiv

10 005 Doprava kpl 1.00000 2,000.00 2,000.00 Vlastní Indiv
11 006 D+M přechod. tvarovky litina/KG 160, vč. těsnění Rollfix kpl 6.00000 2,230.00 13,380.00 Vlastní Indiv

12 007 Propojení stáv. dešť. svodu do lapačů splavenin kpl 1.00000 5,000.00 5,000.00 Vlastní Indiv
13 913      Hzs - Stavební dělník h 76.00000 350.00 26,600.00 RTS 24/ II Indiv
14 28651662.A Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC kus 12.00000 130.00 1,560.00 RTS 24/ II RTS 24/ II
15 998721201 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 1,485.45840 2.15 3,193.74 RTS 24/ II RTS 24/ II

Celkem 162,942.78

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná
se o tyto údaje :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 902_2024_
ZL Oprava fasád a energetické úspory SPŠ stavební Brno

Objekt: 03 Vyrovnání štítu SO02

Rozpočet: 01 Vyrovnání štítu

Objednatel: Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková
organizace IČO: 00559466

Kudelova DIČ: CZ00559466
60200 Brno

Zhotovitel: T o c h á č e k  spol. s r.o. IČO: 44961367

Slovinská 36 DIČ: CZ44961367
61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 214,049.78

PSV 0.00

MON 0.00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0.00

Celkem 214,049.78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0.00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 214,049.78 CZK

Zaokrouhlení 0.00 CZK

Cena celkem bez DPH 214,049.78 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 187,106.77 87.4

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 20,511.21 9.6

997 Přesun sutě HSV 2,221.90 1.0

998 Přesun hmot HSV 4,209.90 2.0

Cena celkem 214,049.78 100.0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet 
S: 902_2024_ZL Oprava fasád a energetické úspory SPŠ stavební Brno

O: 03 Vyrovnání štítu SO02

R: 01 Vyrovnání štítu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava /
platnost Cenová úroveň

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 187,106.77
1 622131101 SO_01-7-Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných

ploch cementový postřik nanášený  ručně celoplošně stěn
m2 185.62180 200.00 37,124.36 URS SO_01-7- cena podle

smlouvy

2 62231111x1 SO_01-32-Omítka minerální s přírodním hydryulickým
vápnem, vysoce paropropustná, zrnitost 4m jádrová

m2 185.62180 808.00 149,982.41 Vlastní SO_01-32- cena podle
smlouvy

skladba S01 - celková tl. omítky je 30mm :
podhoz pod vnější omítku v tl.15mm :
185,6218 185.62180

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20,511.21
3 941311211 SO_01-43-Lešení řadové modul. lehké pracovní s

podlahami s pr.zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř.
SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za
každý den použití

m2 5,568.65400 1.00 5,568.65 URS SO_01-43- cena podle
smlouvy

Další měsíc : 185,62180*30 5,568.65400
4 944511211 SO_01-46-Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení

ztextilie zumělých vláken příplatek k ceně za každý den
použití

m2 5,568.65400 0.15 835.30 URS SO_01-46- cena podle
smlouvy

Další měsíc : 185,62180*30 5,568.65400
5 985131311 SO_01-61-Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční

dočištění ocelovými kartáči
m2 185.62180 76.00 14,107.26 URS SO_01-61- cena podle

smlouvy
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 185,62180 185.62180

Díl: 997 Přesun sutě 2,221.90
6 997013117 SO_01-62-Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných

hmot vodorovně do 50 m svisle spoužitím  mechanizace
pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

t 1.29935 760.00 987.51 URS SO_01-62- cena podle
smlouvy

7 997013501 SO_01-64-Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do1 km

t 1.29935 250.00 324.84 URS SO_01-64- cena podle
smlouvy

8 997013509 SO_01-65-Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost  Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1.29935 250.00 324.84 URS SO_01-65- cena podle
smlouvy

9 997013631 SO_01-66-Poplatek za uložení stavebního odpadu na
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 1.29935 450.00 584.71 URS SO_01-66- cena podle
smlouvy

Díl: 998 Přesun hmot 4,209.90
10 998018003 SO_01-67-Přesun hmot pro budovy občanské výstavby,

bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mech. vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv
nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24

t 5.26238 800.00 4,209.90 URS SO_01-67- cena podle
smlouvy

Celkem 214,049.78

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet 
S: 902_2024_ZL Oprava fasád a energetické úspory SPŠ stavební Brno

O: 03 Vyrovnání štítu SO02

R: 01 Vyrovnání štítu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava /
platnost Cenová úroveň

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná
se o tyto údaje :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 902_2024_
ZL Oprava fasád a energetické úspory SPŠ stavební Brno

Objekt: 04 Provizorní podepření stropu na chodbách a schodišti

Rozpočet: 01 VCP - podepření stropu na chodbách  a schodišti

Objednatel: Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková
organizace IČO: 00559466

Kudelova DIČ: CZ00559466
60200 Brno

Zhotovitel: T o c h á č e k  spol. s r.o. IČO: 44961367

Slovinská 36 DIČ: CZ44961367
61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 103,216.33

PSV 318,322.61

MON 0.00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0.00

Celkem 421,538.94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0.00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 421,538.94 CZK

Zaokrouhlení 0.00 CZK

Cena celkem bez DPH 421,538.94 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 45,724.00 10.8

94 Lešení a stavební výtahy HSV 19,300.60 4.6

95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách HSV 36,774.87 8.7

998 Přesun hmot HSV 1,416.86 0.3

762 Konstrukce tesařské PSV 309,331.40 73.4

784 Dokončovací práce - malby a tapety PSV 3,594.50 0.9

997 Přesun sutě PSV 5,396.71 1.3

Cena celkem 421,538.94 100.0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový rozpočet 
S: 902_2024_ZL Oprava fasád a energetické úspory SPŠ stavební Brno

O: 04 Provizorní podepření stropu na chodbách a schodišti

R: 01 VCP - podepření stropu na chodbách  a schodišti

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava /
platnost Cenová úroveň

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 45,724.00
1 612401291 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 vápennou

štukovovou omítkou
kus 142.00000 322.00 45,724.00 RTS 24/ II RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 142,00000 142.00000
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 19,300.60

2 941955003 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 85.97150 224.50 19,300.60 RTS 24/ II RTS 24/ II
1část : 2,828*6,6425+3,325*5,375 36.65687
2část : 2,525*5,62 14.19050
3část : 3,217*(3+2,76+2,53) 26.66893
4část : 2,71*3,12 8.45520

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

36,774.87

3 952901114 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 85.97150 180.00 15,474.87 RTS 24/ II RTS 24/ II
1část : 2,828*6,6425+3,325*5,375 36.65687
2část : 2,525*5,62 14.19050
3část : 3,217*(3+2,76+2,53) 26.66893
4část : 2,71*3,12 8.45520

4 953981303 Chemické kotvy, cihly, hl. 110 mm, M12, malta POLY kus 142.00000 150.00 21,300.00 RTS 24/ II RTS 24/ II
1část : 52 52.00000
2část : 26 26.00000
3část : 48 48.00000
4část : 16 16.00000

Díl: 998 Přesun hmot 1,416.86
5 998018003 SO_01-67-Přesun hmot pro budovy občanské výstavby,

bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mech. vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv
nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24

t 1.77107 800.00 1,416.86 URS SO_01-67-cena podle smlouvy

m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018003

Díl: 762 Konstrukce tesařské 309,331.40
6 762712120 Montáž prostorových vázaných konstrukcí hraněných do

224 cm2
m 352.73200 447.00 157,671.20 RTS 24/ II RTS 24/ II

1část :
sloupy : 18*4 72.00000
vaznice : 4*2,828 11.31200
5*3,325 16.62500
trámy : 4*6,425 25.70000
5*5,375 26.87500
2část :
sloupy : 8*4 32.00000
vaznice : 4*2,525 10.10000
trámy : 4*5,62 22.48000

3část :
sloupy : 12*4 48.00000
vaznice : 6*3,115 18.69000
trámy : 4*3 12.00000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



4*2,76 11.04000
4*2,53 10.12000
4část :
sloupy : 4*4 16.00000
vaznice : 5*2,71 13.55000
trámy : 2*3,12 6.24000

7 762711820 Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 m 352.73200 75.80 26,737.09 RTS 24/ II RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 352,73200 352.73200
8 762795000 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 6.62422 1,410.00 9,340.15 RTS 24/ II RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 6,62422 6.62422
9 762811210 Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna včetně

dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm
m2 8.45520 304.50 2,574.61 RTS 24/ II RTS 24/ II

2,71*3,12 8.45520
10 762811811 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 8.45520 49.30 416.84 RTS 24/ II RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 8,45520 8.45520
11 762895000 Spojovací prostředky pro montáž stropů m3 0.20292 244.50 49.61 RTS 24/ II RTS 24/ II

2,71*3,12*0,024 0.20292
12 762991111 Montáž a demontáž stavebního vrátku m 24.00000 675.00 16,200.00 RTS 24/ II RTS 24/ II
13 762991121 Pronájem lanového stavebního vrátku den 30.00000 478.50 14,355.00 RTS 24/ II RTS 24/ II

30 30.00000
14 60515229 Hranol stavební SM do 140 x 140 mm, 1 - 4 m m3 6.62422 11,090.00 73,462.60 RTS 24/ II RTS 24/ II

1část :
sloupy : 18*4*0,14*0,14 1.41120
vaznice : 4*2,828*0,14*0,14 0.22172
5*3,325*0,14*0,14 0.32585
trámy : 4*6,425*0,14*0,14 0.50372
5*5,375*0,14*0,14 0.52675
2část :
sloupy : 8*4*0,14*0,14 0.62720
vaznice : 4*2,525*0,14*0,14 0.19796
trámy : 4*5,62*0,12*0,12 0.32371

3část :
sloupy : 12*4*0,14*0,14 0.94080
vaznice : 6*3,115*0,14*0,14 0.36632
trámy : 4*3*0,12*0,12 0.17280
4*2,76*0,12*0,12 0.15898
4*2,53*0,12*0,12 0.14573
4část :
sloupy : 4*4*0,14*0,14 0.31360
vaznice : 5*2,71*0,14*0,14 0.26558
trámy : 2*3,12*0,14*0,14 0.12230

15 998762103 SO_02-15-Přesun hmot pro konstr. tes. stanovený
zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopr.
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 4.84335 1,760.00 8,524.30 URS SO_02-15-cena podle smlouvy

Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 0,89947 0.89947

Položkový rozpočet 
S: 902_2024_ZL Oprava fasád a energetické úspory SPŠ stavební Brno

O: 04 Provizorní podepření stropu na chodbách a schodišti

R: 01 VCP - podepření stropu na chodbách  a schodišti

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava /
platnost Cenová úroveň

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 0,17779 0.17779
Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 3,64332 3.64332
Hodnota z bývalého odkazu. : 0,122769504 0.12277

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3,594.50
16 784181125 SO_06-12-Penetrace podkladu jednonásobná hloubková

akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 5,00 m
m2 39.50000 17.00 671.50 URS SO_06-12-cena podle smlouvy

31,5 31.50000
8 8.00000

17 784211105 SO_06-13-Malby z malířských směsí oděruvzdorných za
mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně
vmístnostech výšky přes 5,00 m

m2 39.50000 74.00 2,923.00 URS SO_06-13-cena podle smlouvy

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 39,50000 39.50000
Díl: 997 Přesun sutě 5,396.71

18 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m Přesun suti na
mezisklákdku

t 3.64569 432.50 1,576.76 RTS 24/ II RTS 24/ II

19 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 14.58277 48.20 702.89 RTS 24/ II RTS 24/ II
20 997013117 SO_01-62-Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných

hmot vodorovně do 50 m svisle spoužitím  mechanizace
pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

t 3.64569 760.00 2,770.72 URS SO_01-62-cena podle smlouvy

21 997013219 SO_01-63-Vnitrostaveništní doprava suti a vyb. hmot vod.
do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou
vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost
za každých dalších i započatých 10m

t 3.64569 95.00 346.34 URS SO_01-63-cena podle smlouvy

Celkem 421,538.94

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet 
S: 902_2024_ZL Oprava fasád a energetické úspory SPŠ stavební Brno

O: 04 Provizorní podepření stropu na chodbách a schodišti

R: 01 VCP - podepření stropu na chodbách  a schodišti

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava /
platnost Cenová úroveň

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná
se o tyto údaje :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 902_2024_
D1 Oprava fasád a energetické úspory SPŠ stavební Brno

Objekt: 05 Oplechování štítové stěny

Rozpočet: 01 VCP - Oplechování štítové stěny

Objednatel: Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková
organizace IČO: 00559466

Kudelova DIČ: CZ00559466
60200 Brno

Zhotovitel: T o c h á č e k  spol. s r.o. IČO: 44961367

Slovinská 36 DIČ: CZ44961367
61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 6,676.23

PSV 46,686.56

MON 0.00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0.00

Celkem 53,362.79

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0.00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 53,362.79 CZK

Zaokrouhlení 0.00 CZK

Cena celkem bez DPH 53,362.79 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 Vodorovné konstrukce HSV 6,337.98 11.9

998 Přesun hmot HSV 338.25 0.6

712 Povlakové krytiny PSV 780.89 1.5

762 Konstrukce tesařské PSV 16,207.94 30.4

764 Konstrukce klempířské PSV 29,697.73 55.7

Cena celkem 53,362.79 100.0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet 
S: 902_2024_D1 Oprava fasád a energetické úspory SPŠ stavební Brno

O: 05 Oplechování štítové stěny

R: 01 VCP - Oplechování štítové stěny

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava /
platnost Cenová úroveň

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 6,337.98
1 417351115 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 2.92000 528.00 1,541.76 RTS 24/ II RTS 24/ II

(7,1+7,5)*2*0,1 2.92000
2 417351116 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 2.92000 129.50 378.14 RTS 24/ II RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,92000 2.92000
3 629451112 Vyrovnávací vrstva z weberbat potěr, 30 MPa šířky do 30

cm
m 16.00000 276.13 4,418.08 RTS 24/ II Cena je odvozena z cen RTS

Beton C25/30 weberbat beton 25 kg
Díl: 998 Přesun hmot 338.25

4 998018003 SO_01-67-Přesun hmot pro budovy občanské výstavby,
bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mec. vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv
nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24

t 0.42281 800.00 338.25 URS SO_01-67-cena podle smlouvy

Díl: 712 Povlakové krytiny 780.89
5 712331101 Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými

pásy na sucho
m2 5.76000 12.30 70.85 RTS 24/ II RTS 24/ II

16*0,36 5.76000
6 62853110 Pás asfaltový modifikovaný BauderTOP TS 40 NSK,

samolepicí
m2 7.35000 95.50 701.93 RTS 24/ II RTS 24/ II

7 998712103 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m t 0.00514 1,578.00 8.11 RTS 24/ II RTS 24/ II
Díl: 762 Konstrukce tesařské 16,207.94

8 762441112 Montáž obložení atiky z desek na bázi dřeva, 1 vrstva,
šroubováním

m2 7.72800 227.50 1,758.12 RTS 24/ II RTS 24/ II

16*0,42*1,15 7.72800
9 60623355 Překližka vodovzdorná bříza multi tl. 21 mm jakost BB/CP m2 8.88720 1,596.00 14,183.97 RTS 24/ II RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 7,72800*1,15 8.88720
10 998762103 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t 0.13064 2,035.00 265.85 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 29,697.73
11 764333340 Lemování zdí na plochých střechách Al, rš 400 mm m 16.00000 664.00 10,624.00 RTS 24/ II RTS 24/ II
12 764430350 Oplechování zdí včetně rohů z Al, rš 600 mm nalepení

Enkolitem
m 16.00000 1,106.00 17,696.00 RTS 24/ II RTS 24/ II

13 764430840 Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm m 16.00000 70.70 1,131.20 RTS 24/ II RTS 24/ II
14 998764103 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t 0.09216 2,675.00 246.53 RTS 24/ II RTS 24/ II

Celkem 53,362.79

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 902_2024_
VCP Kudelova 8

Objekt: 06 SDK podhled skrz montáž svítidel

Rozpočet: 01 VCP-SDK podhled

Objednatel: Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková
organizace IČO: 00559466

Kudelova DIČ: CZ00559466
60200 Brno

Zhotovitel: T o c h á č e k  spol. s r.o. IČO: 44961367

Slovinská 36 DIČ: CZ44961367
61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 109,162.87

PSV 7,529.34

MON 0.00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0.00

Celkem 116,692.21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0.00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 116,692.21 CZK

Zaokrouhlení 0.00 CZK

Cena celkem bez DPH 116,692.21 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

416 Podhledy a mezistropy montované lehké HSV 109,162.87 93.5

784 Dokončovací práce - malby a tapety PSV 7,529.34 6.5

Cena celkem 116,692.21 100.0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet 
S: 902_2024_VCPKudelova 8

O: 06 SDK podhled skrz montáž svítidel

R: 01 VCP-SDK podhled

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava /
platnost Cenová úroveň

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 109,162.87

1 416021123 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm m2 82.74000 1,027.00 84,973.98 RTS 24/ II RTS 24/ II

4NP :
505 Předsíň : 5,48 5.48000
506 WC Dívky : 11,78 11.78000
Mezisoučet 17.26000

3NP :
423 WC - dívky : 12,04 12.04000
422 Předsíň : 3,46 3.46000
Mezisoučet 15.50000

2NP :
318 WC Dívky : 12,44 12.44000
317 Předsíň : 3,44 3.44000
Mezisoučet 15.88000

1NP :
226 : 1,15 1.15000
227 : 4,58 4.58000
228 : 2,01 2.01000
229 : 1,22 1.22000
Mezisoučet 8.96000
1PP :
187 Předsíň : 1,9 1.90000
188 WC : 2,13 2.13000
189 Koupelna : 3,13 3.13000
191 Umývárna/sprchy : 7,75 7.75000
192 Umývárna/WC : 6,5 6.50000
128 WC : 1,16 1.16000
129 WC : 1,22 1.22000
131 WC kantýna : 1,35 1.35000
Mezisoučet 25.14000

2 447191083 Příplatek k podhledu v podkroví,SDK plochy do 10m2 m2 46.48000 178.50 8,296.68 RTS 24/ II RTS 24/ II
505 Předsíň : 5,48 5.48000
422 Předsíň : 3,46 3.46000
317 Předsíň : 3,44 3.44000
226 Šatna ip : 1,15 1.15000
227 Předsíň ip : 4,58 4.58000
228 Koupelna ip : 2,01 2.01000
229 WC ip : 1,22 1.22000
187 Předsíň : 1,9 1.90000
188 WC : 2,13 2.13000
189 Koupelna : 3,13 3.13000
191 Umývárna/sprchy : 7,75 7.75000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



192 Umývárna/WC : 6,5 6.50000
128 WC : 1,16 1.16000
129 WC : 1,22 1.22000
131 WC kantýna : 1,35 1.35000

3 447091211 Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí
akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm

m 133.94700 63.30 8,478.85 RTS 24/ II RTS 24/ II

505 : 2,835+0,8+1,225+1,165+1,615+1,9 9.54000
(1,125+1,065)*2 4.38000
506 : (4,125+2,855)*2 13.96000
422 : (2,41+5)*2 14.82000
423 : (2,41+1,435)*2 7.69000
318 : (2,541+5)*2 15.08200
317 : (2,541+1,352)*2 7.78600
226 : (0,74+1,323)*2 4.12600
227 : (2,568+1,525)*2 8.18600
228 : (1,29+1,323)*2 5.22600
229 : (0,78+1,323)*2 4.20600
187 : (1,34+1,426)*2 5.53200
188 : (1,34+1,595)*2 5.87000
189+191 :
3,158+1,995+1,707+0,15+1,707+1,782+2,223+2,118+1,807

16.64700

192 : 3,095+1,684+2,223+1,727+0,866+1,301 10.89600
4 763131751 SO_02-17-Podhled ze sádrokartonových desek ostatní

práce a konstrukce na podhledech ze  sádrokartonových
desek montáž parotěsné zábrany

m2 82.74000 33.00 2,730.42 URS SO_02-17-cena podle
smlouvy

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 82,74000 82.74000
5 28329282 SO_02-18-fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou

vrstvu 170g/m2
m2 95.15100 33.00 3,139.98 URS SO_02-18-cena podle

smlouvy
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 82,74000*1,15 95.15100

6 998763303 SO_02-20-Přesun hmot pro kce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo
cementových stanovený zhmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 12 do 24 m

t 1.02864 1,500.00 1,542.96 URS SO_02-20-cena podle
smlouvy

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 7,529.34
7 784181121 SO_06-12-Penetrace podkladu jednonásobná hloubková

akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do3,80 m
m2 82.74000 17.00 1,406.58 URS SO_06-12-cena podle

smlouvy

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 82,74000 82.74000
8 784211105 SO_06-13-Malby z malířských směsí oděruvzdorných za

mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné  výborně v
místnostech výšky přes 5,00 m

m2 82.74000 74.00 6,122.76 URS SO_06-13-cena podle
smlouvy

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 82,74000 82.74000

Celkem 116,692.21

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet 
S: 902_2024_VCPKudelova 8

O: 06 SDK podhled skrz montáž svítidel

R: 01 VCP-SDK podhled

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava /
platnost Cenová úroveň

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet 
S: 902_2024_VCPKudelova 8

O: 06 SDK podhled skrz montáž svítidel

R: 01 VCP-SDK podhled

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava /
platnost Cenová úroveň

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 5


